
UCHWAŁA NR XIV/143/15
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XIII/129/15 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 26 listopada 2015r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  oraz art. 20b i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, ze zm.), Rada Miejska we 
Wschowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/129/15 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości dokonuje się następujących zmian:

1. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Zróżnicowanie stawki w §1 ust. 2 pkt 2) lit. a) i c), tj. różnica między stawką podstawową a stawkami 
preferencyjnymi, w przypadku przedsiębiorców stanowi pomoc de minimis, zgodnie z Rozporządzeniem 
Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 352/1 z dnia 24.12.2013r.).”.

2. Paragraf 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Przedsiębiorca ubiegający się o skorzystanie z preferencyjnej stawki, o której mowa §1 ust. 2 pkt 2) lit. 
a) i c) zobowiązany jest bez wezwania, do dnia 25 stycznia każdego roku podatkowego do złożenia, 
według stanu na dzień 1 stycznia roku podatkowego:

a) zaświadczeń o uzyskanej pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc 
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej 
w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, a także zaświadczeń 
o uzyskanej pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega 
się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie oraz

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2795



b) formularza informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2014 r. poz. 1543).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, a wprowadzone w niej zmiany obowiązują od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Hanna Knaflewska-
Walkowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2795_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:36:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




